

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>2018-01</b>	<b>Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE</b>
Objekt:	<b>SO.03 OIP</b>	<b>SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3</b>
Rozpočet:	<b>03-1-3 OIP</b>	<b>BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 3.NP - WC DÍVKY - OIP</b>

Objednatel:	<b>Město Znojmo</b> <b>Obroková 1/12</b> <b>66902 Znojmo</b>	IČ: <b>00293881</b> DIČ: <b>CZ00293881</b>
-------------	--	---

Zhotovitel:	<b>Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.</b> <b>Dyjákovice 313</b> <b>67126 Dyjákovice</b>	IČ: <b>60729660</b> DIČ: <b>CZ60729660</b>
-------------	---	---

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		18 918,65
PSV		176 196,87
MON		28 130,20
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>223 245,72</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>223 245,72</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>46 881,60</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>-0,32</b> CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>270 127,00 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 074,00	0,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 671,30	3,4
97	Prorážení otvorů	HSV			8 918,16	4,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			255,19	0,1
ON	Ostatní náklady	HSV			0,00	0,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			65 279,12	29,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			21 039,98	9,4
725	Zařizovací předměty	PSV			67 587,41	30,3
733	Rozvod potrubí	PSV			10 463,46	4,7
734	Armatury	PSV			11 826,90	5,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			3 682,00	1,6
M21	Elektromontáže	MON			3 277,00	1,5
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			21 171,20	9,5
Cena celkem					223 245,72	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03 OIP	SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3
R:	03-1-3 OIP	BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 3.NP - WC DÍVKY - OIP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>2 074,00</b>				
1	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m <sup>2</sup> ve střepech železobetonových a tvárniceových a v klenbách cihelných nebo betonových	kus	4,00000	518,50	2 074,00	0,05020	0,20080	0,00000	0,00000
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>7 671,30</b>				
2	950300021RA0	Konstrukce střech sedlových, zateplených Střecha sedlová - krov, tepel. izol, měděný plech	m <sup>2</sup>	1,00000	7 671,30	7 671,30	0,09027	0,09027	0,00000	0,00000
<p style="color: green; font-size: small;">Krov, bednění, lepenka A 330/H, krytina z měděného plechu, hřeben, obložení podhledu říms obkladem pero-drážka, lazurovací nátěr říms, tepelná izolace tloušťky 160 mm, parotěsná fólie.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">prostup střešní rovinou : 1 <span style="float: right;">1,00000</span></p> <p style="color: blue; font-size: small;">KNM-PS-TM-TM-K :</p>										
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>8 918,16</b>				
3	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	29,20000	74,10	2 163,72	0,00049	0,01431	0,00200	0,05840
<p style="color: green; font-size: small;">Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m<sup>2</sup>).</p> <p style="color: blue; font-size: small;">5+2,5+0,7+1 <span style="float: right;">9,20000</span></p> <p style="color: blue; font-size: small;">20 <span style="float: right;">20,00000</span></p>										
4	974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	15,30000	142,80	2 184,84	0,00049	0,00750	0,01900	0,29070
<p style="color: green; font-size: small;">Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m<sup>2</sup>).</p> <p style="color: blue; font-size: small;">3+1,5+0,9+0,9 <span style="float: right;">6,30000</span></p> <p style="color: blue; font-size: small;">3 <span style="float: right;">3,00000</span></p> <p style="color: blue; font-size: small;">1,5+3+1+0,5 <span style="float: right;">6,00000</span></p>										
5	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	19,20000	238,00	4 569,60	0,00049	0,00941	0,04000	0,76800
<p style="color: green; font-size: small;">Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m<sup>2</sup>).</p> <p style="color: blue; font-size: small;">4*(0,5+4,3) <span style="float: right;">19,20000</span></p>										
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>255,19</b>				

### Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03 OIP	SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3
R:	03-1-3 OIP	BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 3.NP - WC DÍVKY - OIP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	0,23201	1 099,90	255,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,3,4,5, :

Součet : 0,23201

0,23000

<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>65 279,12</b>				
7	721153205R00	Potrubí z plastových trub přípojovací, d 50 mm	m	7,80000	284,80	2 221,44	0,00049	0,00382	0,00000	0,00000	

0,5+3+0,5+0,5+0,5+0,5

5,50000

1+0,5+0,8

2,30000

8	721154229R00	Potrubí z plastových trub svodné (ležaté) zavěšené, d 125 mm	m	4,50000	1 325,20	5 963,40	0,00268	0,01206	0,00000	0,00000
---	--------------	--	---	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Potrubí včetně tvarovek, objímek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

1,5+3

4,50000

9	721152328R00	Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub odhlučňené odpadní vvislé, DN 110 mm	m	28,60000	1 624,40	46 457,84	0,00292	0,08351	0,00000	0,00000
---	--------------	--	---	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

0,7+0,7

1,40000

stoupačky : (0,5+4,3)\*4

19,20000

v úrovni střešní : 2\*4

8,00000

10	721153310R00	Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub odhlučňené přípojovací, DN 110 mm	m	1,70000	2 006,00	3 410,20	0,00397	0,00675	0,00000	0,00000
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

0,3+1,4

1,70000

11	721170905R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50	kus	2,00000	292,40	584,80	0,00022	0,00044	0,00000	0,00000
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

12	721170972R00	Opravy odpadního potrubí novodurového krácení trub, D 63	kus	1,00000	8,80	8,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------------	--	-----	---------	------	------	---------	---------	---------	---------



## Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03 OIP	SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3
R:	03-1-3 OIP	BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 3.NP - WC DÍVKY - OIP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		1,5+3+1+0,5		6,00000						
		7*0,5		3,50000						
20	722179191R00	Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	328,50	328,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
21	722181211RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm	m	39,60000	69,60	2 756,16	0,00006	0,00238	0,00000	0,00000
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
		studená : 3+1,5+0,9+0,9		6,30000						
		3+1		4,00000						
		1,5+3+1+0,5		6,00000						
		7*0,5		3,50000						
		teplá : 3+1,5+0,9+0,9		6,30000						
		3+1		4,00000						
		1,5+3+1+0,5		6,00000						
		7*0,5		3,50000						
22	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	39,60000	13,70	542,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
23	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	39,60000	30,40	1 203,84	0,00001	0,00040	0,00000	0,00000
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.								
24	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,20869	657,90	137,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
		18,19,21,23, :								
		Součet : 0,20869								
				0,21000						
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>67 587,41</b>				
25	725114912R00	Opravy zařízení záchodů klozetových mís zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	3,00000	526,20	1 578,60	0,00029	0,00087	0,00000	0,00000

## Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03 OIP	SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3
R:	03-1-3 OIP	BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 3.NP - WC DÍVKY - OIP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
26	725114926R00	Opravy zařízení záchodů klozetových mís přeřezání šroubu	kus	2,00000	50,00	100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
27	725114957R00	Opravy zařízení záchodů klozetových mís výměna sedátka - bílé	kus	3,00000	980,10	2 940,30	0,00135	0,00405	0,00128	0,00384
28	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00000	170,00	510,00	0,00000	0,00000	0,03420	0,10260
		3		3,00000						
29	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	139,80	279,60	0,00000	0,00000	0,01946	0,03892
		2		2,00000						
30	725017161R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířky 50 cm	soubor	1,00000	1 933,80	1 933,80	0,01201	0,01201	0,00000	0,00000
31	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	5,00000	822,00	4 110,00	0,00141	0,00705	0,00000	0,00000
		Včetně dodání západové uzávěrky.								
		4+1		5,00000						
32	725015131R00	Bidety stojatý, bílý	soubor	1,00000	3 795,30	3 795,30	0,01461	0,01461	0,00000	0,00000
33	725230913R00	Opravy bidetů odmontování a zpětná montáž bidetové baterie	kus	1,00000	626,50	626,50	0,00004	0,00004	0,00000	0,00000
34	725019103R00	Výlevky diturvitové výlevka s plastovou mřížkou, závěsná	soubor	1,00000	5 818,30	5 818,30	0,01090	0,01090	0,00000	0,00000
35	725819202R00	Montáž ventilu nástěnného , G 3/4"	soubor	14,00000	183,60	2 570,40	0,00011	0,00154	0,00000	0,00000
		m.č.03-306 : 4*2		8,00000						
		m.č.03-305 : 2*2		4,00000						
		m.č.03-304 : 1		1,00000						
		m.č.03-302 : 1		1,00000						
36	725819202R00	Montáž ventilu nástěnného , G 3/4"	soubor	1,00000	183,60	183,60	0,00011	0,00011	0,00000	0,00000
		m.č.03-303 : 1		1,00000						
37	725825815RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, termostatická, standardní	kus	1,00000	4 309,50	4 309,50	0,00102	0,00102	0,00000	0,00000
		m.č.03-307 : 1		1,00000						

## Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03 OIP	SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3
R:	03-1-3 OIP	BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 3.NP - WC DÍVKY - OIP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
38	725829202R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	5,00000	339,20	1 696,00	0,00018	0,00090	0,00000	0,00000
				umyvadla : 4+1	5,00000					
39	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	2,00000	79,30	158,60	0,00000	0,00000	0,00156	0,00312
40	725860216RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty souprava přípojovací pro umyvadla; výškově nastavitelná; DN 32 x 5/4"; mosaz, povrch chrom	kus	6,00000	1 298,80	7 792,80	0,00037	0,00222	0,00000	0,00000
				umyvadlo : 4+1	5,00000					
				výlevka : 1	1,00000					
41	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	2,00000	13,90	27,80	0,00000	0,00000	0,00085	0,00170
42	725900952R00	Opravy ostatního zařízení upevnění doplňkového zařízení (např. mýdelka, sušák) přišroubováním ( za 1 vrut)	kus	4,00000	47,90	191,60	0,00001	0,00004	0,00000	0,00000
				mýdelníky : 4	4,00000					
43	725991811R00	Demontáž ostatní konzol jednoduchých pro potrubí vysekáním ze zdi nebo upálením	kus	4,00000	30,80	123,20	0,00000	0,00000	0,00500	0,02000
44	551100011R	kohout kulový pro vodovod; PN 25; vnitřní-vnitřní závit FF; 3/4 "; ovládání páčka	kus	1,00000	203,20	203,20	0,00020	0,00020	0,00000	0,00000
				úklidová m. : 1	1,00000					
45	551100011R	kohout kulový pro vodovod; PN 25; vnitřní-vnitřní závit FF; 3/4 "; ovládání páčka	kus	14,00000	203,20	2 844,80	0,00020	0,00280	0,00000	0,00000
46	55144110R	baterie umyvadlová stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 49 mm; l ramínka 108 mm; odtoková garnitura, perlátor s pojistkou	kus	5,00000	2 966,50	14 832,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				4+1	5,00000					



## Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03 OIP	SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3
R:	03-1-3 OIP	BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 3.NP - WC DÍVKY - OIP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
47	55145032R	baterie bidetová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; kartuše s regulací teploty	kus	1,00000	1 840,30	1 840,30	0,00085	0,00085	0,00000	0,00000
48	64213611R	umyvadlo š = 650 mm; hl. 470 mm; diturvit; bílá	kus	4,00000	869,60	3 478,40	0,01600	0,06400	0,00000	0,00000
49	642153202R	Umyvadlo OLYMP bílé 50x41 cm bez otv. pro baterii	kus	1,00000	762,50	762,50	0,00900	0,00900	0,00000	0,00000
m.č.03-305 : 1				1,00000						
50	64291118R	polosloup diturvit; bílý; h = 285 mm; š = 276 mm; hl 320 mm	kus	5,00000	906,10	4 530,50	0,00560	0,02800	0,00000	0,00000
4+1				5,00000						
51	725590813R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,16021	2 180,30	349,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Hmotností z položek s pořadovými čísly :										
25,27,30,31,32,33,34,35,36,37,38,40,42,44,45,47,48,49,5										
0, :										
Součet : 0,16021				0,16000						
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>			<b>10 463,46</b>					
52	733191112R00	Manžety prostupové přes 20 do DN 32	kus	6,00000	265,20	1 591,20	0,00188	0,01128	0,00000	0,00000
53	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 5	h	15,00000	448,80	6 732,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
54	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	5,00000	425,00	2 125,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
55	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,01128	1 353,20	15,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Hmotností z položek s pořadovými čísly :										
52, :										
Součet : 0,01128				0,01000						
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>			<b>11 826,90</b>					
56	734113113R00	Ventily a kohouty uzavírací přírubové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, PN 16, litina, spoj s navařením přírub	ks	3,00000	3 935,50	11 806,50	0,00666	0,01998	0,00000	0,00000
57	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,01998	1 020,90	20,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

## Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03 OIP	SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3
R:	03-1-3 OIP	BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 3.NP - WC DÍVKY - OIP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

56, :

Součet : 0,01998

0,02000

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>3 277,00</b>			
58	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	5,00000	655,40	3 277,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>					<b>21 171,20</b>			
59	230030003R00	Montáž trubních dílů přírubových do 25 kg	kus	1,00000	167,50	167,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
60	230180041R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x14,7	m	2,00000	186,20	372,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
61	240030068R00	Montáž filtr. vložky VCA do FAH-P-V 5100	kus	1,00000	860,20	860,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
62	242071433R00	Ohebná hadice s přírubami do 40 kg	kus	1,00000	192,50	192,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
63	28600109R	trubka předizolovaná pláštěm PE, PE-Xa; SDR 11,0; DN = 150,0 mm; vnější průměr nos. trub. 160,0 mm; tl. stěny vnitř. trub. 14,6 mm; vnější průměr pláště. trub. 250,0 mm; teplota média max 95 °C;	m	2,00000	7 373,80	14 747,60	0,01143	0,02286	0,00000	0,00000
		tlak média 0,6 MPa								
64	42911730R	ventilátor do zdi vel.ventilátoru 250; axiální; D ventilátoru 250 mm	kus	1,00000	2 741,30	2 741,30	0,00520	0,00520	0,00000	0,00000
65	42952644R	jednotka vzduchotechnická manžeta plátěná; KDKZ-01; vel.020	kus	1,00000	391,40	391,40	0,00260	0,00260	0,00000	0,00000
66	42972350R	trouba s lamelami pro: pro kruhové potrubí SPIRO; popis: kruh.průřez,vně v podélném směru otočné lamely; mat. trouba-ocel.plech,lamely -černý plast; průměr 160 mm; počet řad lamel 1; barva RAL 9006	kus	1,00000	1 698,30	1 698,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: D96</b>		<b>Presuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>3 682,00</b>			
67	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	1,28728	1 275,00	1 641,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,4,5,27,28,29,39,41,43, :

Součet : 1,28728

1,29000

### Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03 OIP	SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3
R:	03-1-3 OIP	BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 3.NP - WC DÍVKY - OIP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
68	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	1,28728	905,30	1 165,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<p style="margin-left: 20px;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5,27,28,29,39,41,43, : Součet : 1,28728 <span style="float: right;">1,29000</span></p>										
69	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,28728	224,40	288,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<p style="margin-left: 20px;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5,27,28,29,39,41,43, : Součet : 1,28728 <span style="float: right;">1,29000</span></p>										
70	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,43640	21,30	137,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<p style="margin-left: 20px;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5,27,28,29,39,41,43, : Součet : 6,43640 <span style="float: right;">6,44000</span></p>										
71	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,28728	314,10	404,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<p style="margin-left: 20px;">Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5,27,28,29,39,41,43, : Součet : 1,28728 <span style="float: right;">1,29000</span></p>										
72	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,28728	35,00	45,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<p style="margin-left: 20px;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5,27,28,29,39,41,43, : Součet : 1,28728 <span style="float: right;">1,29000</span></p>										
<b>Díl: ON</b>						<b>Ostatní náklady</b>		<b>0,00</b>		
73	OR	Poznámka uchazeče :	Kč	0,00000	0,90	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

## Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03 OIP	SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3
R:	03-1-3 OIP	BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 3.NP - WC DÍVKY - OIP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Poznámka . :

Platí pro celou stavbu :

a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž , zpevněné montážní plochy, atd. ..zahrnout do jednotlivých cen :

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manály :

a revize v českém jazyce. Za kompletní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96hod. :

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nebytně nutné k dodání , instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztraceného a prožezů :

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :

h) součástí jednotlivých cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

### Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03 OIP	SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3
R:	03-1-3 OIP	BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 3.NP - WC DÍVKY - OIP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

ch)pokud se v dokumentaci vyskytnou obchodní názvy, jedná se o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští pužití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu) je projektová dokumentace!! :

Rozpočet zahrnuje položky S09 160 -investiční zdroje :